

Fahrgestellnummer WDB9520731K522695
Fahrzeugnummer
Fahrzeugtyp 1835 ACTROS
Modellschlüssel
Hersteller MERCEDES-BENZ/DAIMLER
Amtl. Kennzeichen LDK-HB 585

Erstzulassung 21.08.2000
KM-Stand 0428420

Motornummer
Motortyp

Fuhrparknummer

Techn. Termine: HU: 24.09.2017 / SP: 01.03.2018 / TCO: 24.09.2018

Material	Bezeichnung	StKz/AtKz	Menge	ME	Preis EUR	Rabatt	Netto EUR
AUSSENMONTAGE LEUN - BAUT KEINEN DRUCK AUF							
GA1B 6610000000	MONTEURENTSENDUNG DURCHFÜHREN	A4					
ZQFL0000001	EINSCHLEPPEN	A4	1,000	ST	192,50		192,50
510A0101610000000	DRUCKLUFTANLAGE PRÜFEN AUF DICHTHEIT	A4					
521C 4500000000	LUFTTROCKNER ERNEUERN	A4					
325E0204500000000	SCHALTZYLINDER-(GETRIEBE GASSE) ERNEUERN	A4					
4213510700	ZWEISTELLUNGSZYLINDER	A4	1,000	ST	532,00		532,00
A0004309615	LUFTTROCKNER	A4	1,000	ST	540,96		540,96
	Summe Arbeitswerte		50	AW			345,00
						Zwischensumme	1.610,46
KUPPLUNG(MOTOR)PRÜFEN-INST							
300 1600000000	KUPPLUNGSANLAGE PRÜFEN	A4					
303A 0000000000	KUPPLUNG MIT SCHWUNGRAD ERNEUERN (MOTOR AUS-EINBAUEN)	A4					
262A 0000000000	ANLASSER/STARTER	A4					
262A 4500000000	ANLASSER/STARTER ERNEUERN	A4					
015A010450R3D0120	WELLENDICHTRING KURBELWELLE FRONTSEITIG ERNEUERN (MOTOR 6-ZYL) MOTOR AUSGEBAUT	A4					
0 1050000000	MOTOR REINIGEN MIT DAMPFSTRAHLER	A4					
27 0000000000	FEHLERSPEICHER AUSLESEN-LÖSCHEN (MONTAGEBEDINGT)	A4					

Material	Bezeichnung	StKz/AtKz	Menge	ME	Preis EUR	Rabatt	Netto EUR
27 0000000000	KUPPLUNG-GANGSTEUERUNG EINLERNEN	A4					
ZQSTEILEREI	TEILEREINIGUNG	A4	0,600	ZQP	48,00		28,80
Q1030061	FROSTSCHUTZ G48 MAN 324 NF	A4	22,000	L	5,00		110,00
Q2010695	GETRIEBEÖL 75 W 80 MAN 341 Z5 EP	A4	3,000	L	10,90		32,70
Q2010791	SGF-ÖL 339A	A4	1,000	L	10,25		10,25
06012835113	SECHSKANTSCHRAUBE M8X20-8.8-MAN183-B1	A4	3,000	ST	2,30		6,90
Q5014005	FLACHSTAHL 40/5	A4	0,500	M	1,66		0,83
A5410110180	DICHTBEILAGE	A4	1,000	ST	9,03		9,03
A022250380180	TROCKENKUPPLUNG	A4	1,000	ST			850,00
A0149974647	DICHTRING	A4	1,000	ST	44,37		44,37
A0169970646	DICHTRING	A4	1,000	ST	15,71		15,71
Q1040026	BREMSENREINIGER	A4	3,000	ST	1,49		4,47
A0139971447	DICHTRING	A4	1,000	ST	46,47		46,47
A4030320309	SCHWUNGRADRING	A4	1,000	ST	55,13		55,13
39776	SCHWUNGRAD	A4	1,000	ST	236,78		236,78
A0109813125	RILLENKUGELLAGER	A4	1,000	ST	19,44		19,44
DTF4	KABELBINDER	A4	20,000	ST	0,69		13,80
DTF3	KABELBINDER	A4	10,000	ST	0,50		5,00
N910113008001	MUTTER	A4	1,000	ST	0,79		0,79
06561900708	DICHTRING A16X20-CU	A4	2,000	ST	1,75		3,50
06012835115	SECHSKANTSCHRAUBE M8X25-8.8-MAN183-B1	A4	1,000	ST	2,45		2,45
06150130410	SCHEIBE A7X14X1,6-200HV-NORM-A-MAN183-	A4	2,000	ST	0,50		1,00
81974010764	KABELBINDER 7,6X762-PA6.6-SW	A4	6,000	ST	1,85		11,10
N304017006020	SCHRAUBE	A4	1,000	ST	1,08		1,08
06110642112	SECHSKANTMUTTER M6-8-MAN183-B1	A4	1,000	ST	0,75		0,75
0986018370	ANLASSER	A4	1,000	ST			495,00
	Summe Arbeitswerte		263	AW			1.814,70
						Zwischensumme	3.820,05

Summe	313,00 AW	2.159,70
Summe Ersatzteile		3.049,51
Summe Sonstiges		221,30
Summe Netto		5.430,51

StKz	MwSt	Betrag	MwSt-Betrag
A4	19.00%	5.430,51	1.031,80
Mehrwertsteuer Gesamt			1.031,80

Steuerkennzeichen
A4 = Ausgangssteuer 19% ;

Zahlungsbedingungen: sofort zahlbar ohne Abzug



Mehrwertsteuer Gesamt	1.031,80	Endbetrag	EUR
			6.462,31